Jogo: Madureira EC X Itaboraí Profute FC  
Categoria: Sub 15 – Série A 
Data jogo: 06/10/2013 
Representante legal dos denunciados: Ausente 
Auditor Relator: Dra. Renata Deschamps Lagares 

Resultado: Por unanimidade de votos multado o denunciado em 
R$1.500,00 (mil e quinhentos reais) e perda de pontos quanto à 
imputação do art. 203 do CBJD. 
Prazo de dez dias para pagamento da pena pecuniária, a contar da 
data da publicação. 

10) Processo: nº 883/13 
Denunciado: Cristiano Soares R. Junior (Atleta do América FC) 
Tipificação: